PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

E-mail: licitacao@ibitirama.es.gov.br

AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025

A Prefeitura Municipal de Ibitirama-ES, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro

de Preços nº 003/2025 oriunda do processo licitatório n°057/2024 – concorrência eletrônica para

registro de preços n° 004/2024, gerenciada pelo CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

MULTIFINALITÁIO PARA O DESENVOLVIMENTO AMBIENTEAL SUSTENTAVEL DO NORTE

DE MINAS – CODANORTE.

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa para prestação de serviços

de sistema modular pré-fabricado (construção off site) em painéis de aço galvalume (liga de

alumínio e zinco) revestido por espuma rígida de poliisocianurato (PIR), com o fornecimento

integrado de materiais permanente para atender a demanda do CODANORTE e dos municípios

consorciados ao CODANORTE, incluindo a execução de projetos básicos e executivo que se

fizerem necessários, nos termos da Lei 14.133/2021.

Fornecedor: CONSORSIO AMBAR, CNPJ nº. 59.374.962/0001-53.

Ibitirama/ES, 28 de novembro de 2025.

Daniel José Moreira Bruno

Pregoeiro

mailto:licitacao@ibitirama.es.gov.br